DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 374

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 079/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, em

conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º

14.133/2021, torna público aos interessados que a administração

municipal pretende realizar a Contratação de empresa para

prestação de serviços e instalação de bomba solar no

Assentamento Bons Amigos, no Município de Palmeiras do

Tocantins/TO. Podendo eventuais interessados apresentarem

Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta

Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais

vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta de Preços:

05/12/2023. A proposta de Preços deverá ser enviada pelo E-mail:

palmeiraslicitacao@gmail.com até a data limite. O Termo de

Referência da Dispensa e modelo de Solicitação da Proposta está

disponível no Site Oficial do Município:

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br. Esclarecimentos através do

Email: palmeiraslicitacao@gmail.com.

Palmeiras do Tocantins – TO, 29 de novembro de 2023.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, em

conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º

14.133/2021, torna público aos interessados que a administração

municipal pretende realizar a Contratação de empresa para

fornecimento de instrumento musical, para atender o programa do

Serviço de Convivência (Banda Sinfônica), junto ao Fundo

Municipal de Assistência Social de Palmeiras do Tocantins/TO.

Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços

no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,

oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 05/12/2023. A

proposta de Preços deverá ser enviada pelo E-mail:

palmeiraslicitacao@gmail.com até a data limite. O Termo de

Referência da Dispensa e modelo de Solicitação da Proposta está

disponível no Site Oficial do Município:

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br. Esclarecimentos através do

Email: palmeiraslicitacao@gmail.com.

Palmeiras do Tocantins – TO, 29 de novembro de 2023.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 129/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2021;

PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2021.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

DO TOCANTINS/TO, doravante denominada apenas

CONTRATANTE, pessoa jurídica de direito público de base

territorial autônoma, através do FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO,

órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

15.427.697/0001-59, com sede na Av. Nossa Senhora de Nazaré,

s/n - Centro, Palmeiras do Tocantins – TO - CEP: 77.913-000,

representada neste ato por sua Gestora a Senhora SÔNIA

REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO. CONTRATADA: A

empresa MM ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

EIRELI, CNPJ n° 25.166.775/0001-62, sediada na Q 104 SUL

AVENIDA LO 3(ACSE 11) CONJUNTO 04, LT 26, PLANO

DIRETOR SUL, Palmas, neste ato representada pelo seu titular

Sr.(a). SUELI TEREZINHA MENDES COELHO, CPF Nº *** RG Nº

***, BRASILEIRA, Casado(a), residente e domiciliado na ***.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

instrutor musical maestro para formação da banda municipal de

Palmeiras do Tocantins, para atender o município através do

Fundo de Assistência Social de Palmeiras do Tocantins/TO.

VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses (13/10/2023 a

13/10/2024).

Palmeiras do Tocantins – TO, 11 de outubro de 2023.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2023-12-01T06:17:14-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130